[image: ]
 Администрация города Льгова
 Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12. 2023 г.  №1889

О внесении изменений в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации города Льгова Курской области от 09.11.2023 № 1684 «Об особенностях разработки и принятия административных регламентов предоставления муниципальных услуг в 2023 году» и на основании протеста Льговской межрайонной прокуратуры от 13.06.2023 № 22-2023 на постановление Администрации города Льгова Курской области от 01.02.2022 № 152 «Об утверждении административного регламента Администрации города Льгова по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства» (прилагается).

                       И.о. Главы города Льгова                              А.Е. Савенков

Утверждены
постановлением Администрации
города Льгова Курской области
от 07.12. 2023 №1889

Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления Администрацией города Льгова Курской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства»

1. В абзаце 4 пункта 1.6. слова «продолжительного времени» заменить словами «более 10 минут».

2. В подпункте «а» пункта 2.4. после слов «(далее - региональный портал)» дополнить слова «, (за исключением случаев, если уполномоченным на выдачу разрешения  на строительство органом является федеральный орган исполнительной власти в сфере государственной охраны)».

3. Подпункт «к» пункта 2.9.1. признать утратившим силу.
image1.png